
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 августа 2019 года                                                                                      № 59-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса до истечения срока полномочий 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых 

комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная 

комиссия № 30 ре ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий 

избирательных участков с правом решающего голоса до истечения срока 

полномочий лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков 

согласно приложению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                           О.В. Сердюк 



 

Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30  

от 26.08.2019 № 59-1 

 

 

Список членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

№ 

УИК 
ФИО 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

2234 
Язова  

Ирина Борисовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2234 
Ельцова Светлана 

Иванонвна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2235 
Павлова Дарья 

Геннадьевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

2235 
Красильников Игорь 

Андреевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2236 
Снегирев Константин 

Алексеевич 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

2236 
Урютова  

Юлия Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2239 
Гаврилиди  

Ксения Вадимовна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

2239 
Крякова  

Анастасия Олеговна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2239 

Черных  

Дмитрий 

Владимирович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2242 
Скачкова  

Ольга Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 



2245 
Шанк  

Евгений Борисович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2246 
Прохоров Лев 

Геллианович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2247 
Манохина Наталья 

Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2249 
Олейник Нина 

Мироновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2249 

Коваленко 

Александр 

Александрович 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» 

 в Санкт-Петербурге 

2250 
Баранова  

Любовь Сергеевна 
Собрание по месту работы 

2251 
Олейник-Пучинина 

Анна Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2252 
Попов 

Сергей Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2253 
Панина  

Ольга Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2254 
Иванов Александр 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2254 

Кузнецов  

Георгий 

Александрович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

2255 
Соболева Нина 

Аркадьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 



2256 
Виноградова Елена 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2258 
Остафийчук Олег 

Романович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2258 
Губанова  

Ольга Юрьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

2259 
Моргун  

Екатерина Вадимовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Смольнинское 

2260 
Мозговой  

Илья Александрович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

2262 
Климов  

Николай Валерьевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2263 
Беляев Александр 

Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный 

округ Лиговка-Ямская 

2264 
Яковлева Татьяна 

Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный 

округ Лиговка-Ямская 

2266 
Куприй  

Артем Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Лиговка-Ямская 

2268 
Сафронова  

Юлия Игоревна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Лиговка-Ямская 

2271 
Агалакова  

Татьяна Андреевна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 

 


